

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena strechy na obecnej budove

JKSO:
Miesto: Beladice

KS:
Dátum: 08.12.2017

Objednávateľ:
Obec Beladice

IČO: 00307769
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topolčianky

IČO: 36550302
IČO DPH: SK2021696512

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
DIMI max

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 649,90
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	21 649,90
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	21 649,90	4 329,98

Cena s DPH	v EUR	25 979,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

12. 02. 2018

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIMI max, s.r.o.
Hlavná 30/66, 951 93 Topolčianky
IČO: 36550302 DIČ: 2021696512
IČ DPH: SK2021696512
Č.ú.: 233683308/0900
Oddiel: Sro, Vložka č.: 13583/N

12 FEB. 2018

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena strechy na obecnej budove

Miesto: Beladice

Dátum: 08.12.2017

Objednávateľ: Obec Beladice

Projektant:

Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topolčianky

Spracovateľ: DIMI max

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

21 649,90

HSV - Práce a dodávky HSV

903,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

903,45

PSV - Práce a dodávky PSV

20 746,45

762 - Konštrukcie tesárske

4 773,05

764 - Konštrukcie klampiarske

1 873,33

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

13 143,73

783 - Dokončovacie práce - nátery

956,34

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 649,90

DIMI max, s.r.o.
Hlavná 30/66, 951 93 Topolčianky
IČO: 36550302 DIČ: 2021696512
IČ DPH: SK2021696512 ①
Č.ú.: 233683308/0900
Oddiel: Sro, Vložka č.: 13583/N

12. FEB. 2018

ROZPOČET

Stavba: Výmena strechy na obecnej budove

Miesto: Beladice **Dátum:** 08.12.2017

Objednávateľ: Obec Beladice **Projektant:**
Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topolčianky **Spracovateľ:** DIMI max

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 649,90

HSV - Práce a dodávky HSV 903,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 903,45

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,460	8,92	271,70
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	456,900	0,29	132,50
3	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,460	6,25	190,38
4	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,920	0,64	38,99
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,460	8,86	269,88

PSV - Práce a dodávky PSV 20 746,45

762 - Konštrukcie tesárske 4 773,05

6	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	140,000	1,33	186,20
7	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	140,000	4,50	630,00
8	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 500,000	0,49	1 715,00
9	M	605001	Rezivo	m3	10,280	153,99	1 583,02
10	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m2	500,000	0,48	240,00
11	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	10,280	19,90	204,57
12	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	45,588	4,70	214,26

764 - Konštrukcie klampiarske 1 873,33

13	K	764753001	Odpadová rúra kruhová D 100 mm poplast	m	42,000	12,39	520,38
14	K	764753011	Koleno odpadovej rúry D 100 mm poplast	ks	18,000	6,78	122,04
15	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov poplast	m	76,000	15,32	1 164,32
16	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom poplast	ks	4,000	7,69	30,76
17	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,375	1,95	35,83

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé 13 143,73

18	K	765311816	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy nad 45°, -0,05t	m2	500,000	2,22	1 110,00
19	K	765312315	Keramicná krytina TONDACH Bolero, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	500,000	17,23	8 615,00
20	K	765314305	Hrebeň TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	32,600	30,84	1 005,38
21	K	765314409	Štitová hrana z okrajových škridiel TONDACH Bolero	m	24,000	16,05	385,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	765314511	Odkvap pod krytinu TONDACH, odkvapový plech hliník	m	76,000	4,92	373,92
23	K	765901441	Strešná fólia nad 35°, na krokvy	m2	500,000	2,04	1 020,00
24	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125,095	5,07	634,23

783 - Dokončovacie práce - nátery

956,34

25	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	708,400	1,35	956,34
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

DIMI max, s.r.o.
Hlavná 30/66, 951 93 Topoľčianky
IČO: 36550302 DIČ: 2021696512
IČ DPH: SK2021696512
Č.ú.: 233683308/0900
Oddiel: Sro, Vložka č.: 13583/N

12. FEB. 2018